
. , -, , . . . r-, ,-. n — n/rr'C'C'WlVT A Reputato Italiana i*'0"',, Regkx» s«Jk»KiAutorità d'Ambito A.T.O. n° 3 - MESSINA
Servizio Idrico Integrato

SEGRETERIA TECNICO OPERATIVA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°154 DEL 19/09/2011

OGGETTO: Rettifica Determina Dirigenziale n° 141 del 14/09/2011.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.T.O.

• Vista la determina dirigenziale n° 141 del 14 settembre 2011 avente ad
oggetto di "Messina - Nomina del Responsabile Unico del Procedimento (RUP)
dei lavori di costruzione nuovo ID e collettori Messina -riviera Nord- Sistema
Tono" con la quale è stato individuato quale RUP dei lavori l'ing. Santi Trovato,
attualmente Dirigente Pianificazione e Controllo della S.T.O. di questa Autorità
d'Ambito n° 3 - Servizio Idrico Integrato - Messina;

• Considerato che l'oggetto dei lavori, per come risultante dal Piano Operativo
Triennale 2010-2012, approvato con delibera della Conferenza dei Sindaci n°
05 del 31/08/2010, risulta essere: "Realizzazione del depuratore di Tono e dei
relativi collettori di adduzione";

• Dato atto che per mero errore di trascrizione l'oggetto della determina
dirigenziale n° 141 del 14 settembre 2011 risulta essere inesatto e che
pertanto è necessario provvedere a rettificarlo per uniformarlo con quello
risultante nel Piano Operativo Triennale 2010-2012 vigente di questa Autorità
d'Ambito;

• Considerato che per il resto occorre confermare i contenuti della determina n°
141 del 14/09/2011 di nomina del RUP;

• Per le motivazioni su esposte;

D E T E R M I N A

1) Rettificare l'oggetto della determina dirigenziale n° 141 del 14
settembre 2011 da "Messina - Nomina del Responsabile Unico del
Procedimento (RUP) dei lavori di costruzione nuovo ID e collettori Messina
-riviera Nord- Sistema Tono" a "Messina - Nomina del Responsabile
Unico del Procedimento (RUP) dei lavori di realizzazione del
depuratore di Tono e dei relativi collettori di adduzione" ;

2) Confermare per il resto i contenuti della determina n° 141 del 14
settembre 2011;

98122 Messina - Via S. Paolo - ex IAI tei 090/3687811/webfax 199171300- fax 090/7761635 Chi ama la vita
www.atoacquemessina.it - -! infoweb@atoacquemessina.it non spreca l'acqua



3) Notificare copia della presente:

^ al Commissario Delegato per l'Emergenza Bonifiche e la Tutela della
Acque in Sicilia - Via Catania n° 2 - 90141 Palermo;

A Al Dirigente Generale - Dipartimento Regionale dell'Acqua e dei
Rifiuti - Via Catania n. 2 - 90141 Palermo;

*• Al Dirigente Dirigente del Servizio 1 "Regolazione delle acque SII" -
Dipartimento Regionale dell'Acqua e dei Rifiuti - Via Catania n. 2 -
90141 Palermo;

^ al Signor Presidente Ente d'Ambito - On.le Avv. Giovanni Cesare
Ricevuto - C/o Provincia Regionale di Messina - Palazzo dei Leoni -
98100 Messina;

-*• al Signor Assessore alle Società Partecipate della Provincia
Regionale di Messina - Palazzo dei Leoni - 98100 Messina;

Al Signor SINDACO del Comune di Messina;

Al Dirigente Area Tecnica del Comune di Messina.

4) Dare atto che la presente determinazione con comporta impegno di
spesa;

5) Pubblicare la presente determinazione nei modi di legge.
A *

II Dirigent
Avv. àiusep talco

e-S.T.O.

98122 Messina - Via S. Paolo - ex IAI tei 090/3687811/webfax 199171300- fax 090/7761635
www.atQacauemessina.it - ì,i infoweb@atoacquemessina.it

Chi ama la vita
non spreca l'acqua


